
OrganizatOr: 
Polska Federacja Producentów Żywności  

Związek Pracodawców

Sekretariat kOnferencji:
tel. 22 830 70 55, fax: 22 830 70 56 
ul. Chałubińskiego 8, Warszawa

Szczegóły i zapiSy:

www.pfpz.pl

Zarządzanie i logistyka łańcuchem dostaw w przemyśle spożywczym

Czynnikiem wpływającym na 
jakość artykułów spożywczych 
znajdujących się w dyspozycji 
konsumenta jest zgodność 
działań w procesie fizycznej 

dystrybucji towarów z wymaganiami 
określonymi w kodeksie dobrych praktyk 
oraz w ogólnie obowiązujących przepi-
sach. W Unii Europejskiej obserwujemy 
tendencję do pogłębiania szczegółowości 
regulacji odnoszących się do poprawności 
działań w łańcuchach dostaw. Stawia to 
nowe wyzwania przed kadrą menedżerską 
w przemyśle spożywczym. Podczas kon-
ferencji będzie możliwość zapoznania 
się z dobrymi praktykami już wdrożonymi 
w sferze transportu oraz obsługi towarów 
w centrach logistycznych przez liderów 
rynku w Polsce. Opisane zostaną efekty 
ekonomiczne oraz potencjalne zagrożenia 
w łańcuchach logistycznych związane 
z wykorzystaniem nowych rozwiązań lub 
z zaniechaniem ich zastosowania.

Zapraszam do udziału  
w Konferencji.
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Prof. dr hab. Wojciech Paprocki
Kierownik Zakładu Ekonomiki Przedsiębiorstwa Transportowego  
Katedra Transportu, Szkoła Główna Handlowa w Warszawie
Profesor nauk ekonomicznych, zatrudniony w SGH/SGPiS od 1979 r. Autor 
3 książek i ponad 100 opublikowanych artykułów i referatów, prowadzi 
zajęcia na studiach podyplomowych z zakresu zarządzania logistycznego.
Od 1990 r. aktywnie uczestniczy w zarządzaniu przedsiębiorstwami logi-
stycznymi, spedycyjnymi i transportowymi w kraju i za granicą.

Marcin Wasilewski 
Manager ds. Sprzedaży, CHEP Polska Sp. z o.o. 
Posiada kilkunastoletnie doświadczenie w sprzedaży. Do zespołu 
CHEP Polska dołączył w 2008 roku. Przez okres dwóch lat brał udział w 
budowaniu wizerunku firmy na rynku lokalnym i współpracę z firmami z 
sektora FMCG. Od 7 lat związany jest z branżą logistyczną. Swoją karierę 
zawodową rozwijał w takich firmach, jak DHL Express, Ponetex Logistics 
oraz Beweship Polska. 
W styczniu 2011 r. objął stanowisko Managera ds. Sprzedaży w polskim 
oddziale firmy CHEP będącej światowym liderem w usługach wynajmu 
palet. Do jego nowych zadań będzie należało umacnanie pozycji firmy 
CHEP na rynku polskim poprzez kształtowanie polityki sprzedaży oraz 
strategii budowania portfolio klientów. Będzie również odpowiedzialny 
za rozbudowę i rozwój obecnego zespołu zajmującego się współpracą z 
przedsiębiorcami wykorzystującymi palety CHEP w dystrybucji. 

Mateusz Boruta
Dyrektor Zarządzający, ECR Polska
Szczerze uważa, że dobrą współpracą firmy się bogacą. 
Zawodowo – tworzy warunki dla lepszego dialogu i bardziej wydajnej 
współpracy partnerów handlowych – poprzez wyjątkową platformę, jaką 
jest organizacja ECR Polska (z ang. Efficient Consumer Response –  
wydajna reakcja na potrzeby konsumentów).
Jest autorem i współautorem programów usprawnień zarówno całych 
łańcuchów wartości, jak i pojedynczych przedsiębiorstw, głównie z 
sektora FMCG. Efektem jego pracy są m.in. praktyczne narzędzia i wiedza 
ułatwiające eliminowanie z łańcuchów dostaw kosztów nie przynoszą-
cych wartości.
W działalności konsultingowej i szkoleniowej łączy doświadczenie z 
zakresu logistyki i marketingu.

Andrzej Żurek 
Dyrektor Sprzedaży Samochodów Dostawczych  
Mercedes-Benz Warszawa Sp. z o.o. 
Od 2000 r. związany z Mercedes - Benz Polska w Warszawie.  
Jako Kierownik Sprzedaży w Centrum BMW odpowiedzialny za 15 dużych  
Dealerów wolumenowych w Polsce Centralnej i Północnej. Po rozejściu 
się interesów Daimlera z Chryslerem – w 2007 r. objął stanowisko Dealer 
Network Development Managera w Mercedes-Benz Polska.  
Od października 2009 r. Dyrektor Sprzedaży Pojazdów Dostawczych  
w firmowym salonie i serwisie Mercedes-Benz w Warszawie. 

Tomasz Mandziej  
Dyrektor ds. Handlowych, Quantum software S.A.
Od 1999 r. zajmuje się systemami informatycznymi wspierającymi SCE 
(Supply Chain Execution) ze specjalizacją w klasie WMS (Warehouse 
Management Systems), początkowo jako konsultant wdrożeniowy, potem 
szef projektów, następnie dyrektor serwisu wdrożonego oprogramowa-
nia. Od 2005 r. prowadzi zajęcia na studiach podyplomowych z systemów 
informatycznych w logistyce. Od 2008 r. do chwili obecnej Dyrektor ds. 
handlu w Quantum software S.A.
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